
 

КејДимитарВлахов бр.21 
1000 Скопје 

РепубликаМакедонија 
тел.: +389 2 32 89 200 

факс: +389 2 32 24 611 
contact@aec.mk 

 

 
 
 
До: МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ А.Д. 
      за електронски комуникации-Скопје 
      ул.“Кеј 13-ти Ноември бр.6 

      Скопје 

 

 

 

 

Предмет: : Известување за отповикување на одобрение 

 

Врска:        Ваш број: 09-200113/1 од 29-03-2018 

 

 

 

Почитувани, 

 

Во брска со вашето барање за отповикување на одобрението за користење на 

радиофреквенции во фиксна служба со евидентен број 108313 што се однесува на 

релацијата Сопот - Свети Илија, Ве известуваме дека истото е предходно отповикано на 

ваше барање на ден 12-06-17 по решение број  уп1-бр.0802-891. 

 

Изготвено во Агенција за електронски комуникации 
Наш број: уп1-бр.0802-475  

Скопје, [DD-MM-YYYY]         

           Ԑ По овластување од Директорот,  

             Игор Бојаџиев 

 

 

 

 

Доставено до:  
- странка 
- сектор за радиокомуникации 
- сектор за контрола  и мониторинг на радиофреквенции 
- сектор за финансии и сметководство 
- архива 
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